13 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 073/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 045/2020

O Prefeito do Município de Itambé-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o Procedimento de Dispensa de Licitação nº 045/2020, por decisão exarada
pelo Presidente da Comissão de Licitação no dia 10 de agosto de 2020, cujo objetivo é a contratação de empresa pra desenvolvimento de sistema para adequação à Lei 13.979/2020
que dispõe sobre o acompanhamento de despesas e receitas relacionadas ao COVID-19 no âmbito do município, para suprir as demandas da Secretaria Municipal de Administração,
contratação esta em favor da empresa PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTFICAÇAO DE DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 18.195.422/0001-
25, situada na Av. Sebastião Assis Gomes, n.º 488, Lot. Sandoval Moraes 1, CEP: 46.430-000, Guanambi – Bahia, e determina a publicação do extrato na forma que segue.

Itambé-Ba, 10 de agosto de 2020.

Eduardo Coelho de Paiva Gama
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

Proc. Administrativo: Nº 073/2020 - (DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 045/2020).
Contratante: MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ nº 13.743.760.0001/30, situada a PRAÇA OSÓRIO
FERRAZ, 01, CENTRO, ITAMBÉ/BA, CEP: 45140-000, neste ato representado pelo seu
Prefeito, o Sr. Eduardo Coelho de Paiva Gama, brasileiro, casado, funcionário público
federal RG: 0249103680 SSP-Ba, CPF n.º. 366.829.001-63.
Contratada: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTFICAÇAO DE
DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 18.195.422/0001-25, situada
na Av. Sebastião Assis Gomes, n.º 488, Lot. Sandoval Moraes 1, CEP: 46.430-000,
Guanambi – Bahia.
OBJETO: Contratação de empresa pra desenvolvimento de sistema para adequação à Lei
13.979/2020 que dispõe sobre o acompanhamento de despesas e receitas relacionadas ao
COVID-19 no âmbito do município, para suprir as demandas da Secretaria Municipal de
Administração.
Valor Total: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Unidade Orçamentária:
2.007 – Gestão dos Serviços da Secretaria Municipal de Administração
3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 0
2065 – Gestão dos Serviços de Saúde
3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 2

Itambé (BA), 10 de agosto de 2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 074/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 046/2020

O Prefeito do Município de Itambé-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o Procedimento de Dispensa de Licitação nº 046/2020, por decisão exarada pelo
Presidente da Comissão de Licitação no dia 07 de julho de 2020, cujo objetivo é a contratação de empresa para elaboração de projeto para implantação e urbanização de praça no Bairro
Felipe Achy, suprindo assim a demanda da Secretaria Municipal de Administração, contratação esta em favor de LEVTOPE LEVANTAMENTOS TOPOGRAFICOS E ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.391.590/0001- 87, situada na Av. Juraci Magalhães, nº. 104, Centro, CEP: 45.120-000, Barra do Choça-Ba, e determina a publicação do extrato na
forma que segue.

Itambé-Ba, 07 de julho de 2020.

Eduardo Coelho de Paiva Gama
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

Proc. Administrativo: Nº 074/2020 - (DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 046/2020).
Contratante: MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ nº 13.743.760.0001/30, situada a PRAÇA OSÓRIO
FERRAZ, 01, CENTRO, ITAMBÉ/BA, CEP: 45140-000, neste ato representado pelo seu
Prefeito, o Sr. Eduardo Coelho de Paiva Gama, brasileiro, casado, funcionário público
federal RG: 0249103680 SSP-Ba, CPF n.º. 366.829.001-63.
Contratada: LEVTOPE LEVANTAMENTOS TOPOGRAFICOS E ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 27.391.590/0001-87, situada na Av. Juraci Magalhães, nº.
104, Centro, CEP: 45.120-000, Barra do Choça-Ba.
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto para implantação e
urbanização de praça no Bairro Felipe Achy, suprindo assim a demanda da Secretaria
Municipal de Administração.
Valor Total: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais).
Unidade Orçamentária:
2.007 – Gestão dos Serviços da Secretaria de Administração
3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 0
2.013 – Manutenção da Coord. de Obras e Urbanismo e Serv. de Engenharia
3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 0

Itambé (BA), 07 de julho de 2020.